Avenida General Rodrigo Octávio Jordão Ramos, 3000, Setor Norte, Bloco da Reitoria, Aleixo, CEP: 69.0777-000 –

Manaus/AM. Telefone (092) 3305.1795 Email: daest@ufam.edu.br

Poder Executivo
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Departamento de Assistência Estudantil

A PROGESP torna público o resultado dos candidatos selecionados no

Edital 001/2016, para o Auxilio Moradia em Manaus. Ao mesmo tempo

convoca o comparecimento para a implantação do auxílio no dia 30 de

agosto de 2016

ABDEL FADYL CHABI

ABRAMES FRANCISCO FERREIRA GOES

ADRIELLE FERREIRA SILVA

ANA KAROLINA DE OLIVEIRA GONÇALVES

BIANCA DE OLIVEIRA CAVALCANTE

CARLOS NUNES DO NASCIMENTO JUNIOR

CHRISTOPHER SOUZA DA ROCHA

CLARICE MELO DE FREITAS COSTA

DAVID CONCEIÇÃO FEROLDI

EDMILSON DE OLIVEIRA NOBRE

EDUARDO ALVES DOS SANTOS MIRANDA

ELI WELTON DA SILVA MAIA

FABIO REGES FERREIRA

FABRICE MARIEN MAHUGNON ATCHAOUE

GABRIEL LYON FIGUEIREDO SANTOS

GLICIA DE OLIVEIRA SAMPAIO

Avenida General Rodrigo Octávio Jordão Ramos, 3000, Setor Norte, Bloco da Reitoria, Aleixo, CEP: 69.0777-000 –

Manaus/AM. Telefone (092) 3305.1795 Email: daest@ufam.edu.br

IRINEU SIQUEIRA DE SOUZA

JADE THAYS SALDANHA PEREIRA

JANAINA LEIA PASSOS DA SILVA

JHONATAN DE SOUSA SILVA

JOAO PEDRO SANTOS BENTES

.JORDANA VICENTE DA SILVA .

JUAN GABRIEL MORAIS RODRIGUES

LENIRA SAMPAIO FERREIRA

MAYARA PEREIRA COSTA

NAYARA DE OLIVEIRA BITENCOURT

NAYME PEREIRA COSTA

OLOUKEMI KARMEN JOCELYNE ADJERAN

ORLANDO JUNIOR ZANES MIGUEIS

PETERSON MENDONÇA DE MENESES

RACHIDATOU MOUSSA

RAIMUNDO LAZARO DE OLIVEIRA JUNIOR

RASNA IRADES FONSECA

RONALD SANTANA DOS SANTOS

ROSINEIDE SANTANA SANTOS

STEPHEN AMANOR

TALIA RAQUEL OLIVEIRA CARVALHO

THAISA FERREIRA LIU

VAN DEN BERG DA GAMA FERREIRA

YVES BOTSHIMBO LUANA